
Име и презиме на здравствениот работник/Име на здравствената организација

Здравствени 
работници: Град 

на примарното 
работно место 
Здравствени 

организации: Град 
каде се 

регистриани

Држава Службена адреса

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од 

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување

Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 
вклучително и 

трошоци за пат и 
сместување

Асс. Д-р. Марија Попова Лабачевска Скопје Р. Северна Македонија ул. Народен фронт 5/4 Скопје N/A N/A 0 6,040 24,395 30,435

Спец. Д-р Мери Берат Скопје Р. Северна Македонија ул.Никола Тесла бр.16/3-1 N/A N/A 0 22,652 3,090 25,742

Физиотерапевт Анета Нацевска Скопје Р. Северна Македонија Сопиште ул.23 бр.17, Скопје N/A N/A 0 43,750 0 43,750

Мед. сестра Кате Илијевска Скопје Р. Северна Македонија ул. 531 бр. 11А Илинден, Скопје N/A N/A 0 6,040 0 6,040

Мед. сестра Александра Николовска Скопје Р. Северна Македонија ул. 10 бр. 14 Долно Лисиче, Скопје N/A N/A 0 6,040 0 6,040

Н. вон. проф. д-р Татјана Сотирова Скопје Р. Северна Македонија ул. Среќо Пужалка бр. 140 N/A N/A 26,585 6,040 30,203 62,828

мед. сестра Индира Рамиќевиќ Скопје Р. Северна Македонија ул. Методиј Митевски бр 10/3-10 Скопје N/A N/A 0 63,678 0 63,678

 Доц. Д-р Сц. Билјана Костовска  Скопје Р. Северна Македонија Њуделхиска 15 1/4 A, Скопје N/A N/A 0 0 30,351 30,351

N/A N/A 2,099,471 5,453,124 5,557,096 0 13,109,691

N/A N/A 44 81 96 0 136

N/A N/A 31% 56% 67% % 94.44%

N/A N/A 2,126,056 5,607,364 5,645,135 0 13,378,555

N/A N/A 45 88 100 0 144

Здружение за хематологија на Македонија Скопје Р. Северна  Македонија ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје, 435,420 435,420

Здружение на лекари по општа семејна медицина ЗЛОМ СМ Скопје Р. Северна  Македонија ул. Даме Груев бр. 3, Скопје, 649,507 649,507

Институт за патологија,Медицински факултет – Скопје Скопје Р. Северна  Македонија ул.50 Дивизија бр 6б 846,199 846,199

ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести, Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Мајка Тереза бр.17 1000 Скопје 80,122 80,122

ЈЗУ Универзитетската клиника за ревматологија – Скопје Скопје Р. Северна  Македонија ул. Водњанска бр.17, 1000 Скопје, 106,200 106,200

Македонскaта асоцијација за радиотерапија и онкологија Скопје Р. Северна  Македонија ул. Водњанска бр. 17, Скопје 30,425 30,425

Македонска Медицинска Студенска Асоцијација Скопје Р. Северна  Македонија Водњанска бр. 17,  Скопје 31,000 31,000

Македонска ревматолошка асоцијација - МААР Скопје Р. Северна  Македонија  ул.Водњанска бр.17, Скопје 166,900 166,900

Македонското фармацевтско друштво Скопје Р. Северна  Македонија ул. Маршал Тито бр. 13б-8 Центар 92,700 92,700

МСД-Здружение на специјалисти по детска и превентивна стоматологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул Водњанска бр 17, 1000 Скопје 62,000 62,000

Национална алијанса за невромускулни заболувања и невронаука ГАНГЛИОН Скопје Скопје Р. Северна  Македонија ул. „50-та Дивизија“ бр.18А/1-2 Скопје 469,329 469,329

ПЗУ „Хистолаб“ Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50-та Дивизија бр. 34, 1000 Скопје 192,500 192,500

ЈЗУ УК ЗА РЕВМАТОЛОГИЈА- СКОПЈЕ Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 140,090 140,090

Универзитетска клиника за неврологија, Скопје Скопје Р. Северна  Македонија ул. Мајка Тереза бр.17,  Скопје, 77,679 77,679

Универзитетска клиника за Очни болести - Скопје Скопје Р. Северна  Македонија  ул. Св. Кирил и Методиј 50,кат 2  Скопје 459,306 459,306

3,777,377 62,000 3,839,377

14 1 15

14 1 45 88 100 0 159

0

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл.  3.02 

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл.  3.02

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) 

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ -  таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа

ТРОШОЦИ НА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ / ЗДРАВСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ
Датум на објаување: 20.06.2024

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  

ВКУПНА СУМА        
ОПЦИОНАЛНО 

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени работници

Вкупно број на здравствени работници во објавување на податоци
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Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени организации

Вупно број на здравствени организации во објавување на податоци

Вупно здравствени работници и здравствени организации во објавување на податоци
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